第３号様式（第５条関係）

岐阜県収入証紙欄

                              年  月  日

 岐 阜 県 知 事   様

                住 所

                氏 名

（電話番号：                      ）

                      調理師免許証再交付申請書

 次のとおり免許証の再交付を受けたいので、調理師法施行令第１４条第１項の規

定により申請します。

 １ 申請理由

 ２ 毀損（亡失）年月日

  ３ 登録番号及び登録年月日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【行政機関処理欄】

（記入者：     ）

□ オンライン納付 受付番号

□ キャッシュレス決済 決済番号

□ 現金決済 領収証書番号

（添付書類）

・調理師免許証（調理師免許証を破り又は汚した場合）

（注意事項）

・本人確認のために、運転免許証又は健康保険証等を持参すること。

・調理師免許証の再交付を受けたあと、失った免許証を発見したときは、５日以内に

その免許証を返納すること。